[image: image1.png]W

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
от 25.12.2013 №389
с. Черный Яр

Об отмене постановления Администрации

МО «Черноярский район» от 26.07.2010

№ 284 «Об административном регламенте

Администрации муниципального образования

«Черноярский район» по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление

земельных участков в аренду для целей, не

связанных со строительством, при наличии

единственного заявителя»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании протеста прокурора Черноярского района Астраханской области, Администрация муниципального образования «Черноярский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации муниципального образования «Черноярский район» от 26.07.2010 №284 «Об административном регламенте  Администрации муниципального образования «Черноярский район» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду для целей, не связанных со строительством, при наличии единственного заявителя» отменить.
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования «Черноярский район» (Щербовских А.А.) обнародовать настоящее постановление.

3. Сектору информационного обеспечения Администрации МО «Черноярский район» (Марин В.Н.) исключить указанный выше административный регламент из перечня административных регламентов размещенных в сети «ИНТЕРНЕТ».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава  района                                                                        Д.М. Заплавнов